
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul 171 (XV) - Nr. 594

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Miercuri, 20 august 2003

SUMAR

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

918. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. IV la
Hotărârea Guvernului nr. 1.527/2002 privind apro­
barea bugetelor de venituri și cheltuieli pe anul 
2003 pentru companiile, societățile naționale și 
societățile comerciale aflate sub autoritatea sau în 
coordonarea Ministerului Industriei și Resurselor, 
precum și a transferurilor pentru societățile 
comerciale................................................................. 1-2

922. — Hotărâre pentru transmiterea imobilului fost
„Monument al Eroilor Comuniști“ din domeniul 
public al statului și din administrarea Patriarhiei 
Bisericii Ortodoxe Române în domeniul public al

Nr. Pagina

municipiului București și în administrarea 
Consiliului Local al Sectorului 4 al Municipiului 
București, precum și reamplasarea acestuia.........  2

923. — Hotărâre privind preluarea și decontarea
lucrărilor realizate în vederea deschiderii Punctului 
de trecere a frontierei de stat și a Biroului vamal 
de control și vămuire la frontieră Urziceni, județul 
Satu Mare ................................................................. 3

★

Lista cuprinzând societățile de asigurare și brokerii de 
asigurare la data de 28 iulie 2003, publicată în 
temeiul art. 15 și al art. 35 alin. (8) din Legea 
nr. 32/2000 privind societățile de asigurare și 
supravegherea asigurărilor............................ 4-15

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea anexei nr. IV la Hotărârea Guvernului nr. 1.527/2002 privind aprobarea bugetelor 

de venituri si cheltuieli pe anul 2003 pentru companiile, societățile naționale si societățile 
comerciale aflate sub autoritatea sau în coordonarea Ministerului Industriei si Resurselor, 

precum si a transferurilor pentru societățile comerciale
în temeiul art. 107 din Constituție,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa nr. IV la Hotărârea Guvernului 
nr. 1.527/2002 privind aprobarea bugetelor de venituri și 
cheltuieli pe anul 2003 pentru companiile, societățile

naționale și societățile comerciale aflate sub autoritatea 
sau în coordonarea Ministerului Industriei și Resurselor, 
precum și a transferurilor pentru societățile comerciale,



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 594/20.VIII.2003

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 3 ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa*) la 
din 7 ianuarie 2003, cu modificările și completările prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează: 
p. Ministrul industriei și resurselor, 

Mihai Berinde, 
secretar de stat 

p. Ministrul finanțelor publice, 
Gheorghe Gherghina, 

secretar de stat
București, 14 august 2003.
Nr. 918.

*) Anexa se comunică Ministerului Economiei și Comerțului.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
pentru transmiterea imobilului fost „Monument al Eroilor Comuniști“ din domeniul public 
al statului si din administrarea Patriarhiei Bisericii Ortodoxe Române în domeniul public

al municipiului București și în administrarea Consiliului Local al Sectorului 4 
al Municipiului București, precum și reamplasarea acestuia

în temeiul art. 107 din Constituție, al art. 9 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul
juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare, 
finanțele publice, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1. — Se aprobă transmiterea imobilului fost 

„Monument al Eroilor Comuniști“ (dezafectat), situat în 
municipiul București, Parcul Carol I, sectorul 4, din dome­
niul public al statului și din administrarea Patriarhiei Bisericii 
Ortodoxe Române în domeniul public al municipiului 
București și în administrarea Consiliului Local al Sectorului 4 
al Municipiului _ București.

Art. 2. — în scopul păstrării unei realizări remarcabile 
din punct de vedere plastic și arhitectural și în vederea eli­
berării amplasamentului destinat realizării „Catedrala Mântu­
irii Neamului“ se dispune reamplasarea fostului „Monument 
al Eroilor Comuniști“ pe teritoriul Parcului Tineretului.

Art. 3. — (1) în vederea stabilirii exacte a locației, pre­
cum și a integrării monumentului în cadrul unui viitor 
ansamblu care să constituie Secția de Memorialistică a 
Institutului Național pentru Studiul Totalitarismului, Ministerul

precum și al art. 30 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind

Culturii și Cultelor, cu sprijinul Ministerului Transporturilor, 
Construcțiilor și Turismului, al Ordinului Arhitecților din 
România și al Uniunii Artiștilor Plastici, va iniția un concurs 
de soluții.

(2) Pentru organizarea concursului de soluții în vederea 
stabilirii amplasamentului și întocmirii documentelor tehnico- 
economice pentru reamplasare se suplimentează bugetul 
Ministerului Culturii și Cultelor cu suma de 1,5 miliarde lei 
din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului pe 
anul 2003.

Art. 4. — Se autorizează Ministerul Finanțelor Publice 
să introducă modificările corespunzătoare în bugetul de stat 
și în bugetul Ministerului Culturii și Cultelor pe anul 2003.

Art. 5. — Costul operațiunilor de reamplasare a monu­
mentului va fi prevăzut în bugetul Consiliului Local al 
Sectorului 4 al Municipiului București pentru anul 2004.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul culturii și cultelor, 

Răzvan Theodorescu 
Ministrul administrației și internelor, 

Ioan Rus
Ministru delegat pentru administrația publică,

Gabriel Oprea
Ministrul transporturilor, construcțiilor și turismului, 

Miron Tudor Mitrea 
p. Ministrul finanțelor publice, 

Gheorghe Gherghina, 
secretar de stat

București, 14 august 2003.
Nr. 922.



3MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 594/20.VIII.2003

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind preluarea si decontarea lucrărilor realizate în vederea deschiderii 

Punctului de trecere a frontierei de stat si a Biroului vamal de control 
si vămuire la frontieră Urziceni, județul Satu Mare

Având în vedere prevederile art. 10 alin. (2) și ale art. 12 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 105/2001 privind frontiera de stat a României, aprobată cu modificări prin Legea nr. 243/2002, și ale art. 3 din 
Hotărârea Guvernului nr. 393/2003 privind deschiderea punctelor de trecere a frontierei de stat și a birourilor vamale de 
control și vămuire la frontieră Săcuieni (România) — Letaverdes (Republica Ungară) și Urziceni (România) — Vallaj 
(Republica Ungară), 

în temeiul art. 107 din Constituția României,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă preluarea de către Ministerul 
Finanțelor Publice — Direcția Generală a Vămilor și de 
către Ministerul Administrației și Internelor a lucrărilor de 
realizare și modernizare a infrastructurii, imobilelor, utilităților 
și a dotărilor necesare deschiderii Punctului de trecere a 
frontierei de stat și a Biroului vamal de control și vămuire 
la frontieră Urziceni, județul Satu Mare, în sumă de 
23.580.000.000 lei, efectuate de către Societatea 
Comercială „Selina“ — S.R.L. Oradea, și plata acestora 
către antreprenor.

Art. 2. — Suma prevăzută la art. 1 va fi suportată în 
limita fondurilor aprobate prin bugetul de stat pentru anul 
2003, de către ordonatorii principali de credite al instituțiilor 
ce desfășoară activități în punctele de trecere a frontierei

de stat, potrivit prevederilor Ordonanței de urgență a 
Guvernului nr. 105/2001 privind frontiera de stat a 
României, aprobată și modificată prin Legea nr. 243/2002, 
după cum urmează:

— Ministerul Finanțelor Publice — Direcția Generală a 
Vămilor — 18.720.000.000 lei, inclusiv T.V.A.;

— Ministerul Administrației și Internelor — Inspectoratul 
General al Poliției de Frontieră — 4.860.000.000 lei, inclu­
siv T.V.A.

Art. 3. — Decontarea sumelor prevăzute la art. 2 se va 
face pe baza situațiilor de lucrări certificate de Ministerul 
Transporturilor, Construcțiilor și Turismului.

Art. 4. — Situația juridică a terenului și a imobilelor va 
fi reglementată ulterior.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează: 
p. Ministrul finanțelor publice, 

Gheorghe Gherghina, 
secretar de stat 

Ministrul administrației și internelor, 
Ioan Rus

Ministrul transporturilor, construcțiilor și turismului, 
Miron Tudor Mitrea

București, 14 august 2003.
Nr. 923.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 594/20.VIII.2003

C
O

M
IS

IA
 DE

 SU
PR

AV
EG

H
ER

E A
 AS

IG
U

R
ĂR

IL
O

R

«

o

< < 
o 0

if 
O uj 
O Q
2 S 
Sg 
fe 3 
c 0 
® 0 a> < 
18 

s?

i i

O Z «

2^8

N “ W 
!s

CE 8

■ ,JȘ co ;
SXSgl 
-1 3 
§8.

spO» 
^Cfsl : 
CE O 
UJ LU 
a- Q 
O

£ ■- ~

fii

« re £ c 
5 § 5

O 

CM

v— 

o 

CD 

LU 
a

y- 
O

CM 
O 
y-
Y“

Q

8 
CM

CO 
CM

8
LU 
a

8 

o 

cb 
CM

CO 
LU 
a

8 
CM
O

CO

co
LU 
Q

1

1 

a

§ 

CM 
O

O) 
CM

0 
CO

Q

8 
o 

cb 
CM

CO 
LU 
a

8 
o
cb 
CM

00
LU 
a

8 
CM

O

3 
LU 
a

y~ CM 
88 
CM CM
CM
II

00 CM 
M~ 0

O

CM

10

Q •

i 

CM
O 

cb 
CM

a

§ 

CM

3

h

§ 

CM

Y—

CO
LU 
Q

O 

CM 
O 
1 

co 
CM 
LU 
a

8
CM

Y—

s

8 
CM

O

■ O

8

co 
oq

s 

CM

CM 
O

O 
2 

CO 
O 
CM

CM 
O

co 
8 

CM 
O

Y~

O

Cp CO

CM CM 
0 10
O O 
co co 
CM CM 

§8

00 b- 
CM CO
O O 
10 10

CO co 
CM CM 

8 §

i 

CM 

§

y- CM 
8 S 

S S 

CM CM

CM CM 
O O

CD 
CD
CM 
DO 
ai

3
8

S 

CD 
cq

CM 

8 
CM 
O

o

CD 
CM

CM
T— 
CM 
O

O Y- 
0 0 
r- ai 
O v-
0 10 
CO (O 
cq cq 

§§

llBll 

§ 

§

s 

CM

Y- 
CM 

§

O> CD 
0 00 

ai
CM CM 
o o 
Y— Y“ 
CM CM

88

O CO

ai oi 
CM CM 
CM CM

CM CM 
s§

§

CM 
CM 
CO

CM 
O

3

8 
CM

§

j

E 
£ 
a 
o

O 8
CM CM

O O 
10 10 
CM CM

CM CM 
O O

s 

cb 
00
CO

CM

CM 
O

s 

tb 
co 
cm

o

s 

o 
cq 

8 
CM

O

O ci
LO 10

co co
CM CM
V— V—
CM CM 
O O

8

CO

CM

CM 
O

CM 
CM 
$ 

CO 
O 
CM

CM 
O

CD 
CM

ai

3

o

co 
o 
cb 
O 
ai 
i 

CM

8

CD CO
CM CM 
O O 
CM CM
t— r—
CM CM 
O O

0 
V- o 
co cri 
co co 
cq cq 
T— T—

O o

CO 0 
55 

8 8

s s

CM 
00 'st 
o o

CM CM 
8 8 
O O

O CM 
CO O 
cb 
y- CM 
o O

CM CM
Y- V~ 
CM CM 
O O

Q CO 

ai oi 
CM CM 
CM CM

CM CM
T“ Y~ 
CM CM 
O O

Ș 0 

prj 
b- O 
CM CM 
CM CM 
CO CO
Y~ Y“ 
CM CM 
O O

CM CO 
CO b­
® C> 
0 b-
O O 
CO co 
CM CM 

8 8 
0 0

lllljil

□ 
^6& 

i 
"5 <

CM

0) 
m 

co" 
2 

cq

o 
ra 
O 

1 

1— 
CD 
LU 
a: 
o 
o 
o 
CQ

re 
cm" 

*s

co

8

8 
CD 
re 
£ 
o

re 
0) 
co 
O

1— 
CO 
LU 
C£ 
Z) 
O 
Z) 
CQ

10

io
Y"

C

s>
Z 
0! 
€ 

5 
re 
o 
O

re

CD 
LU 
Ct
Z) 
o 
Z) 
03

i

o" 
V" 
U

_C

Q.
4^ 
tn

1“ 
CD 
LU 
a 
Z) 
o 
Z) 
CD

CO 
CM

C

O
•E 
O
re 
> 
<

ș 

f— 
CD 
LU

Z) 
O 
Z2 
£0

0) 
co" 
0

1

E
2“

re

o 

ll 
re

I 

H 
CD 
LU 
a: 
o 
o 
3) 
CD

10 
■4

re 

! 

co

c

‘re

CD 
re ’- 

CD

2 8 

re

re 
O

■w 
co

F- 
(D 
LU 
a: 
o 
o 
Z) 
00

O

■o 
.-2,

g

•—

E 
re

CD

CD 

<

O 
cu 
â 

B 

_j 
o

cn
E 

i­

x 

ai

c. 
re"

< 
o 
CD
Ș

CO 
g 

re 
re 
o" 
CM 

i 

4= 
o 
Q 

8 

CD

CD 
LU 
Z 
Z) 
O 
Z) 
CQ

0

$ 

re 

cm" 
o

55 

cm" 
CM

1

I 

F~ 
CD 
IU 
Of 
z> 
O 
Z) 
ca

re

CM

ligii

I 

lliiil

J j

CM 

re 
re 

QQ 
cq 

c 
re 
J 

£ 
a.

2 
?
re 
X 
re 
<

re

CD 
LU 
CC 
Z) 
o 
Z) 
CQ

0"

£Z 
3 
re 
re 
a 
£ 

LU 
're 
_c: 
S

4= 
re

CD 
LU 
££ 
z> 
O 
Z) 
00

tS 
8 

0~

c
05 
c 
re

re 
x: 
e 
O 
re
-C 
0

re 

i— 
CD 
LU 
or 
0 
0 
ZD 
CQ

CM

re 

5

?

a prj 
re .

|5

1

CD 
LU

D 
0 
z> 
QQ

•5

ș 
c 
2
c 
re 
X 
re 
< 

i 

<

4= re
P 
CD LU 
QQ 
O 
Q 
Z) CQ

O 
0 

of 
m

C ■

' E 2
c a>
<5 M 
0
re • «X ss ra 
.£ 0' 
O

lOlll

CD '.2 
■■ LU >

O c 
■III

LU 
< 
ui 
o 
O 
w

< 
c6 

s 
O 
ar 
0 
< 
s 
CD 
S5 
z 
ă 

O 
qq 
5 
CC

=> 
0 

0 
<

< 
(fi 

£ 
<
LU 
a

E 
$ 
z> 
o 
cd

1

£ 

< 
> 

LU 
O

E 
ă 
z> 

2 
cd 
< 

z 
LU 
a 
z

ac 
LU 
o 
LU
Z

O <
CD

LU 
a: 
2

O

< 

LU
Q . 
< <

â® 

IU 0 
S < 
O tu 
O X 
H g 

< 3

8ă 

CD DC

< 
0 
0 
0 
< 
z 
5 
O

< 
tb 

<

o o:
E 
g 

D 

2 
CD < 
LU 
LU

2 
<

< 
cb 

E

z> 
2 

CD 
< 

O 
<

H 
bJ 
1 

—1 
_J 
<

< 
cb

< 
a 
IZ < 
LU 
X

o 

2 
CD 

â 
Oi 

LU 
a: 

s 
z> 

2 
CD 
<

< 
cb 

£

Z)

LU 
O 
z

Z) 
CD 
z 

< 

2

1 
o 
CC 
z

o <
CC CD

2 Z 
SS iu 2 
^8

cb 
E 
g 
:□ 
0 
0 
< 
CC

0 '

0. :
fsOSS&c
■II

SS||J|

s 

'
m®»

LU

Igggg
& * ;
2- <;

0 0 :

< 
cb

re

8 
0 
& 
ș 
|
Z5

2 
0
0 
g 
0 
<

< 
cb 

2

s 
0 
<

< 
CD

E

ZD 

2 
CD 

5

LU 
2 
LU 
O

<

1 

0 
CC

0 
<
LU 
CC 
s 

Z) 

2 
CD 
â

LU 
or

0 
0 .
CD < 
< CD

< 
cb

< 
> 
LU 
Q
E

D 
0
0 
<

<2 
0
< 
z 
s 
0

liiii

z * 
2 < 

< w 

a: S 
s s

uj îb 
< 
a E 
0 “ 
O CC

Oi O i 

0 s 

OE « 
1— <
Oii- LU

2 1 CM «O Y 10 W eo O CM CO «0 
T"

w eo



19
SAR TRANSILVANIA ASIGURARE 
REASIGURARE S.A.

CLUJ NAPOCA, str. G.Baritiu nr.8, ap. 5-6, jud. Cluj 0264.41.40.62 0264.41.43.73 DF 10/23.10.2001

20 ABG INSURANCE S.A. BUCUREȘTI, str. Eroii Sanitari, nr.71, sect. 4
021.411.74.05
021.410.41.15

021.411.82.93 DC 2726/28.11.2002

21
SOCIETATE COMERCIALA DE ASIGURARE 
REASIGURARE ELENO-ROMANA GARANTA 
S.A.

BUCUREȘTI, str. Ion Mihalache nr. 19-21, sect. 1
021.307.99.74
021.307.99.78 021.307.99.70 DF 27/31.10.2001

22 ASITRANS S.A. BUCUREȘTI, str. Gramont nr. 6-8, sector 4 021.336.70.33
021.336.70.34

021.336.60.01
021.336.60.02

DF 13/23.10.2001

23
COMPANIA ROMANA DE ASIGURARI- 
SOCIETATE DE ASIGURARE-REASIGURARE 
(CROMA) S.A.

BUCUREȘTI, B-dul Gării de Nord nr.2, sc.3, sect. 1
021.212.60.51
021.212.60.52 021.411.42.30 DF 38/31.10.2001

24 PROVITAS S.A. BUCUREȘTI, B-dul Unirii, nr. 14, bl. 6, sc. ABC, sect. 4
021.337.08.72
021.337.08.51

021.337.08.70
021.337.08.71

DF 7 /23.10.2001

25 ALPHA INSURANCE ROMANIA S.A. BUCUREȘTI, Calea Dorobanți, nr.237B, et. 3, sect. 1 021.209.22.88 021.231.55.01
DC 73 / 04.06.2002
DF 89 / 06.08.2002

26
ASIGURARE SI REASIGURARE INDUSTRIILOR 
ARGEȘ-ASIRAG S.A.

PITEȘTI, B-dul IC. Bratianu, A5A7, et. P, Jud. Argeș
0248.63.00.35
0248.63.60.65

0248.21.85.43
0248.21.22.99

DF 30/01.11.2001

27 MEDITERRANEA ASSICURAZIONI S.A.
PIATRA NEAMȚ, str. 22 Decembrie nr.3, bl. B2, sc.A, ap. 
2, jud. Neamț; Adresa poștala: BUCUREȘTI, B-dul Unirii, 

nr.1O, bl.7B, sc.A, et.3, ap.9, sect.4

0233.23.76.06
021.336.62.43

0233.23.42.36
021.335.63.55

DF 63/ 10.04.2002

28 LUKOILASITO S.A. BUCUREȘTI, B-dul Aviatorilor, nr.67, et. P-1, sect. 1
021.260.11.14
021.260.11.15

021.260.11.16 DF 19/01.11.2001

29
ROUMANIE ASSURANCE INTERNATIONAL
S.A. (RAI)

BUCUREȘTI, str. Tepes Vodă nr.51, sect. 2 021.322.88.14 021.322.31.11 DF 11 / 23.10.2001

30
COMPANIA INTERNAȚIONALA DE ASIGURĂRI 
S A. (CIASIG)

.sw“ .

021.222.98.30
021.222,89.29

021.222.98.30
ACTIVITATE DE ASIGURARE 
INTERZISA TEMPORAR PRIN

31 ASIGURAREA CECCAR-ROMAS S.A. PITEȘTI, B-dul Republicii, bl. S9B, sc.B, jud. Argeș 0248.22.25.15
0248.22.16.97

0248.22.25.15 DF 40/01.11.2001

32
CERTASIG S.A. - SOCIETATE DE ASIGURARE 
SI REASIGURARE BUCUREȘTI, str. Doamnei nr.17-19, sect. 3 021.312.20.60 021.313.56.05 DF 33/31.10.2001

Denumire anterioara: SOCIETATEA 
DE ASIGURARE SI REASIGURARE 

FORTUNA S.A

33 A.S.A ASIGURĂRI ATLASSIB S.A. SIBIU, str. Tractorului nr.14, jud. Sibiu
0269.22.28.77
0269.22.21.31

0269.21.10.40 DF 12/24.10.2001

34 ADAS ASIGURARE SI REASIGURARE S.A. ***

. .

DF 5/23.10.2001
AUTORIZAȚIE DE FUNCȚIONARE

llllM

35
NAȚIONALA COMPANIE DE ASIGURĂRI SI 
REASIGURĂRI S.A.

BUCUREȘTI, B-dul Națiunile Unite nr.4, bl. 107A, sc. 1, 
Et. 7,8,9, ap. 1, sect. 5

021.337.04.84
021.337.05.84

021.337.05.88 DF 17/01.11.2001

36
SARA MERKUR SOCIETATE DE ASIGURĂRI 
ROMANO-AUSTRIACA S.A.

BUCUREȘTI, Calea Victoriei nr.155, bl. D11, sc.5, Et. 3- 
4, sect. 1

021.310.11.89
021.312.66.50 021.310.11.90 DF21 / 01.11.2001

37 GRAWE ROMANIA ASIGURARE S.A. BUCUREȘTI, str. Anastasie Simu nr.1, sect. 1
021.312.63.56
021.312.64.76 021.312.50.44 DF 37/02.11.2001

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003



38 ABC ASIGURARI-REASIGURARI S.A. BUCUREȘTI, Calea Dorobanți nr.103-105, sect. 1
021.208.14.18
021.208.14.19

021.208.14.18
021.208.14.19

DF 45/01.11.2001

39 GERMAN ROMANIAN ASSURANCE S.A. 
(GERROMA)

BUCUREȘTI, str. Emil Garleanu nr. 11, bl. A8, sc.2, et. 5 , 
ap. 49, sect. 3

021.326.00.53
021.326.46.44 021.320.20.16 DF 32/29.10.2001

40 OMNIASIG ADDENDA S.A. BUCUREȘTI, str. Buzesti, nr.72, Sect. 1
021.230.57.32
021.230.70.78

021.230.47.34 DC 2725/28.11.2002
DF 3514/04.02.2003

41 PETROL ASIGURARE-REASIGURARE
PETROAS S.A.

CLUJ NAPOCA, B-dul Nicolae Titulescu nr.2, jud. Cluj
0264.43.24.80
0264.43.25.74 0264.43.24.60 DF 22/31.10.2001

42 SOCIETATEA DE ASIGURARE SI 
REASIGURARE CITY INSURANCE S.A.

BUCUREȘTI, B-dul Gheorghe Magheru nr.24, sc.B, et. 6, 
sect. 1

021.314.38.30
021.314.38.16 021.314.17.88 DF 9/23.10.2001

43
INSTITUTUL ROMAN PENTRU ASIGURĂRI
IRASIG S.A.

BUCUREȘTI, Calea Victoriei nr. 155, bl. Dl, sc.8, et. 7, 
ap. 16F, sect. 1

021.312.52.42
021.310.05.93

021.310.30.77
021.310.05.92 DF 29/24.10.2001

44 SOCIETATEA DE ASIGURĂRI SI 
REASIGURĂRI EUROASIG S.A.

BUCUREȘTI, B-dul Unirii nr.67, bl. G2A, sect. 3
Adresa postata: BUCUREȘTI, str. Ion Pillat, nr.1, 021.323,59,64 021.327.25.56

021.320.37.69
■...:............. ; . . .. .

DF 28 713.11.2001

OPERAȚIUNI LIMITATE (de 
subscriere a riscurilor de catastrofe 

naturale) PRIN 
DECIZIA 2685/19.12.2002

45 ASIGURĂRI GLOBAL S.A. BUCUREȘTI, Calea Plevnei nr.53, et. 2, sect,1 021.312.95.51
021.312.95.38

021.312.95.12 DF 20/07.11.2001

46
COMPANIA DE ASIGURARE-REASIGURARE 
PRIMA S.A. 

.- —......... .......

BUCUREȘTI, str. Cutitul de Argint nr.64, sect. 4 021.335.62.55
021.336.65.71 021.336.89.95 ■ DF 43/01.11.2001

AUTORIZAȚIE DE FUNCȚIONARE 
RETRASA PRIN 

DECIZIA 3350 / 24.06.2003

47 ASIGURAREA ANGLO-ROMANA S.A. BUCUREȘTI, Sos. Bucuresti-Ploiesti nr.40, et. 2, sect. 1 - 
SEDIU PROVIZORIU

021.231.58.58 021.231.59.55
:..- ;... ■ ■.... \ :

DF 26 / 07.11.2001
AUTORIZAȚIE DE FUNCȚIONARE 

RETRASA PRIN 
DECIZIA 3349/24.06.2003

48
ASIGURAREA ROMANO-CANAD1ANA - AROCA

< i jiiniiiiiGgj ---- DF 46/07.11.2001
A FUZIONAT CU CERTASIG S.A. 

DECIZIA 3516 / 04.02.2003

49 CASA DE PENSII PRIVATE CONCORDIA 
ROMANA S.A.

BUCUREȘTI, str. Mihail Kogalniceanu, nr.37, sect. 5 021.311.30.45 021.315.13.40 DF 42/02.11.2001

50
SOCIETATEA DE ASIGURĂRI AlG ROMANIA 
S.A.

BUCUREȘTI, P-ta Montreal nr. 10, bl. CCIB, et 1, ap.
1.11, sect. 1

021.224.29.08 021.224.29.40 DF 14/23.10.2001

51 UNIROYAL INSURANCE S.A. BUCUREȘTI, str. Doamna Chiajna, nr.33, sect. 3 021.323.79.88
021.323.91.47

021.321.47.40
.: ■ ■ ■ ■ ■■■ .

DF 59/27.03,2002
AUTORIZAȚIE DE FUNCȚIONARE 

RETRASA PRIN 
DECIZIA 3432 /12.08.2003

52 MONDIAL ASSURANCES S.A.
BUCUREȘTI, Str. Nicolae Balcescu Nr.33, sc.A. et. 3, ap.

23, sect. 1
021.313.68.73 021.313.68.73 DF 47/20.11.2001

AUTORIZAȚIE DE FUNCȚIONARE 
RETRASA PRIN 

DECIZIA 3237 /14.02.2003

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003

Precizări
* Conform încheierii din ședința publica din data de 13.05.2003 pronunțata de Tribunalul București in dosarul nr.26/2003, societatea GRUPUL DE ASIGURĂRI ROMAN - GRUP AS S.A. se afla in procedura 

de faliment
* * Prin sentința comerciala nr.297/13.02.2003 pronunțata de Tribunalul București secția a Vll-a comerciala in dosarul nr.850/2002, instanța judecătoreasca a dispus, la cererea creditoarei SC ROMTRANS 

SA, deschiderea procedurii de reorganizare judiciara si a falimentului debitoarei METROPOL- COMPANIE INTERNAȚIONALA DE ASIGURĂRI SI REASIGURĂRI SA. Prin ÎNCHEIEREA pronunțata de 
Tribunalul București la data de 24.04.2003 in cadrul aceluiași dosar (nr.850/2002) instanța a dispus deschiderea procedurii de faliment impotriva debitoarei METROPOL- COMPANIE INTERNAȚIONALA 
DE ASIGURĂRI SI REASIGURĂRI SA.

* ** Prin sentința comerciala nr.816/16.04.2003 (dosar nr. 1586/2002) Tribunalul București a hotarat trecerea la procedura falimentului societății ADAS ASIGURARE SI REASIGURARE S.A., conform 
prevederilor secțiunii a Vl-a din Legea nr.64/1995, republicata, cu modificările si completările ulterioare, desemnând lichidator judiciar pe doamna Borza Monica-Anghel



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 594/20.VIII.2003 7

C
O

M
IS

IA
 DE

 SU
PR

AV
EG

H
ER

E A
 AS

IG
U

R
ĂR

IL
O

R

Iga

5 £ « « '5 c 
O .g .9
■° S B « c c
5 2 2

CM 
8 

p

cb

a
Q

§ 

CM
CM

LO

1 

o

CM CM 
88 

CM CM
CO CM 
O v- 
O CD 
CM v~ 
8 ie 

CM CO

CM 
8 

CM
CO 
O 
8

CD 
00 
CM

Q

CM

O 
CM

O

CM

CM 
O 
CM

Q

CM CM 
88

CM CM 
g CM 

CM S

O 00 
LO h­
CM 0O 
Ss

CM (O 
88 

CM CM
Si 3

xr cm 
co 3 

CM co 
gs

8 

CM 
O

CD 
CM

Q

co 
0 
0 
CM
8 

cb 
i

O 
Q

8 

CM

V”
■r- 
CM

CO

O

O 
O 
CM
CM

00

LO 
CD

Q

8 

CM
O

CO

s 
LL. 
a

8 

CM 
CM

cb 

co 
CD 
u_ 
Q

0 
CM
CM 
1 

0

Q

8 

CM

cb

CD 
CO

a

CM CM 
88 

CM CM
8&

T g

CM CD 
CM CM 
CM CM

CM 
8 

CM

O 
ob 
CM

CD

CM 
0 
Q

8 

CM

CM

s

Q

CM 
8 

CM
8

te

Q

0 
CM

i
co

IX. 
Q

X
u.

p 
cb

co
CM

O

o 
m

o 
o 
LO 
CM

S

in 
p

o

8 

3

3 

CM 
O

co

oș

te

o

co 
o 
s

<6 
CM 
CO

CM 
O

CM
3

0

<0 
s 

CD 
CO

O

>

CD 
CO
3 

0 

p 

§

s 
te 
te “

§§

CB 
8 

8

10 
co 
CM 
0

§

0 
CD

LO 
CO 
CM 
O

CD 
O 
T—

LO

O

LO 
3

00 
CM 
i

CM 
■b 
tO 
te 

p

CM 
O

LO 
LO 
oi 
LO 
oi
— 

CM

O

3 

p

m

0

p

CM 
p

CM 
O

H

LO 
cb

s 

CM

o

O 
p

o 
s 

CM

CM 
O

te 

CD 
g 

CM 
te

§
3

3 

CM 
O

LO

CM 

te

CM 
O

8 

S 

cb 
CM 
co

CM 
O

CM

CM 
S 

CM

CM 
O

cb

CD 
O) 
CO

0

cb 
0 
§

3 

S

CD 
CO 
g

p

0

CM 
LO 
CM 
!b

O

te «?

§§

0

co 
s

LO 
CO 
CM 
O

§

0 
CD

LO 
CD 
CM 
O

CO 
CM

cb
CD

LO 
CM 
0

IO 
3 

06 
CM

3 

0

CM

IO 
te 

p 

§

3

CM 
LO 
oi 
v— 
CM

O

3 

p

5f—

E
8

p 

p

CM 
p

CM 
O

I 
re

<

04

1

Ș 

CM 
CO

c 
re 
•E
&

CO

0 
0 
a: 
Z 
o 
Z 
ca

CM
ti 
0) 
re

CM

&

b 
re 
cb 
co

co"

c

3 re 0)

0) 
0 
s

UJ

4= 
CO

1— 
0 
UJ 
£K 
Z 
O 
z 
CQ

$ 
re 
p" 
V—

2 0) x:
CD 
re

1 

1— co UJ 
o: 
z 
o 
Z 0

□

■g o 

5

T E 
Q. 03 
re -

m z 
(0 

0)

C4 C 
C C 
C re 
.ș£ 

E â 
reP p 
g 0 
w ai 
< ” 
e! 

< 8
A £ 3 <

o

CO
8 
CD 
re

3

re-

CD

d 
re 

cm" 
s

CD

CD 
CO

c

:E 
’c 
Z

"5

p 
co 
UJ 
ac 
z 
O 
z 
CQ

CO 
ti 
re 
re

<o §■ 

■8 o 

8 d 

- <n
<N .

2"

—~ O 'ST 
re 
E | 

s ,® 
2^ 

_- re 
te §

O w 

“S 

re 
â 

re 
re

<

i

5

c

8 
re 
re 

_c

c 
re
re

0 
O 

e

S 

re

co

to 
IU 
(T

Q 
O 
CQ

as 

s 
m 2 
8 m 

.2, T5 
- .-3

E E 
re cc 

co t-" 
, - 6 
re

0 6 
re cm 
cb c 
CD c 

S *= 

cm" J?O 
c 0 
re 
Îs 

s® 
O CQ 
£ W 
= £ 
2 â 

ca

ZJ 
s 

re 
CQ

■ș 

ub 

§" 

cm"

re

Q

6 
re

0 
v—

E

2* 
re

8 

c

re 
B

4= 
0

Z) 
< 
O

CM 
ti 
re 
re 

X 

8 

co’ 
co

co

c2 
re 
O 

l
p 
0 
UJ 
a: 
Z) 
o 
:□ 
0

"re 

<

CM
E 
re
0" 

a 

cm’ 
r~

co

re 
c
0 
re
re 
S

33 
C 
re
0

0 

O"

<

CM 

l 
cm' 
10 
& 

0" 

0 
re

0 
V-

co"

c

■5 

8

re

re 
0 
0

0 
UJ 
a: 
n 
Q 
z> 
0

re 
e

s

0'

‘re

JC 
P 
re 
X

K

0’ 
0 
or 
z

re 
re
re

?

3

re 
re 
E 
re 
H
re 
0 
e 
O 
0

£3 
0

0’ 
0 
0

0

“6 
Q 

t
0 V-

= î 

co 2 m a>
v- <

5

g < 
3 v--

CQ 
re 

<

$$ 
O o 
SI 
0 -5

â 
re re re
5

1 

0

"O

co" 
x—■

re

<

‘re

0

0 

zf 
$ 

z> 
0

re 
cb

re

c 
I 

re

0

P 
0 
0 
(X 
z
0 
z> 
0

LO 
3 
re 
re 

5

re 
ub

re 
01” 

6 
re 
0' 
co >
CM

C

’E 
re 
0 
s 

re 
g 

<

H 
0 
0 
or 
o 
0 
z 
CQ

O 
Q 

t

CM

b 
s 

re

re 
x:

s

£ 

0 

g 

0

CO 

re

co 

re

LO

re 

cm' 
d 
re 

cd' 
0

v~
kJ 
c:

5

1 

F" 
0 
0 
Oi 
Z 
O 
z 
0

0

od 

cb
0 

0

LU
co “0 

re

ă 
3 
O
07 <
W 
Q 
a M
O OT m

_i 
E 
cb 
0 
0 
< 
ca 
<

E 
cb 
DC

o 
or 
CQ
CQ 
<

cb 
co

£ 
o or 03

o 
£ 
<

-J 
ac 
co 

0 

co 
g 

UJ 
H 
Z

UJ 
O 
<

co 
E

o 
0 

co 
<

z 
UJ 
s 
LU 
CD

O 
<

_i 
E 

cb 

E 
s 

:□ 
O 

co 
<

O 
<

□ 
E 

cb 

E 
£ 

:□ 
0 

0 
< 
z

E 
0 
a» 
S 
O 
O 
1 
ar 
0 
0 
_j 
<

_J 
E

0

0

s

0 
0 
te 

<

re 
0
't: 
re

re 
re
'E 
s 
c: 
re

_j 
E 

0 
rx 
UJ

O 
nr 
0 H

a
< 0

< 
w 
0 

co 
< 
te

ar 
<

< 

0 
1— 
0 
LU 
1

0 
<

-J 
E 

0

< 
0 
<

-J 
E 

0 
< 

z 
1 

0 
£t

O 
cu

0 
<

< 
cb
O 
CC 
0

0 
<

< 
0 
H 
0 
Z> 
0 
Z 
O 
0 

0 
g 

0 
<

< 

0

O 
O 
£E 
0 

0
E 
£ 

0 
QC 
0

0

_j 
E 

0

z 
0 
z 
0 
o

<2 

0 
<

_j 
E 

0'

0
£ 

z

<2 

0 
<

<
0

0 
0
2 

0 
<

z 5 CM co c© r- es 0 
«e“ V"

CM «0 s© <0 ^=. â@ s> 0 
CM



21 ASIGTEL S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Valea lalomitei, nr. 1A, bl C18, sc 1, et 5, ap 22, sect. 6 021.444.30.80 021.444.30.80 DF 17/30.10.2001

22 ASIPROF CONSULTANTA ASIGURĂRI S.R.L PITEȘTI, Str. Popa Șapca, bl. P2, sc. C, et. 4, ap. 10, jud. Argeș 0248.217.771 -
DC 223/ 11.06.2002
DF 238 / 20.08.2002

23 ASIREX - BROKER DE ASIGURĂRI S.R.L Comuna Podari, Sat Braniște, jud. Dolj 0251.264.556 0788.592.173 DF 212/03.04.2002

24 ASISASIG CONSULT S.R.L BUCUREȘTI, Aleea Bran, nr. 2, bl. 92, sc. 1, ap. 12, sect.4 0744.388.685 -
DC 3847 / 07.05.2003
DF 3863 / 02.07.2003

25
ALL AS BROKERS SRL (denumire anterioara ASIVAM .

021.314.96.13 DC 2880/16.12.2002

26 ASTOP PREST S.R.L. ORADEA, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 56B, jud. Bihor 0259.433.114,
0259.471.298

0259.433.114 DF 42 /20.11.2001

27 ATIS S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Ion Campineanu, nr. 1,sc. A, et. 6, ap. 5, sect.1
Sediul operativ: BUCUREȘTI, Bd. Timișoara nr.7A, bl. G4, ap. 10, sect. 6 021.781.45.19 021.781.45.19 DF 55/27.11.2001

28 AVERAL CONSULT GROUP S.R.L.
GALAȚI, Str. Brigadierilor, nr. 4, jud. Galați

Adresa poștala: GALAȚI, Str. Lahovari nr. 4 bis, et. 1, jud Galați 0236.492.344 0236.492.344 DF 86/06.12.2001

29 AVUS INTERNATIONAL S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Unirii, nr. 2, bl 8A, sc 1, et4, ap 19-20, sect. 4 021.337.41.65,
021.337.41.66

021.336.67.34 DF 26/09.11.2001

30 AXARO'S S.A. IAȘI, Str. Sf. Lazar nr. 4, bl. Penes Curcanul, jud. lași 0232.233.844 0232.277.885 DC 220/ 16.05.2002
DF 226 / 27.06.2002

31 B.C.S. BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Berzei, nr. 46, et. 2, ap.8, sect. 1 021.312.79.40 021.312.79.40
DC 3822/11.03.2003
DF 3840 / 22.04.2003

32 BALDOR INDUSTRIE S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Ion Mihalache, nr. 142, sc. C, ap. 55, sect. 1 021.224.47.34 021.224.47.34 DF 45/20.11.2001

33 BECATRADE END MARKETING CONSULTING S.R.L BUCUREȘTI, Str. Mașina de Paine, nr. 20,bl OD37, sc. 3, et. 8, ap. 123, sect. 2 021.242.80.53,
021.687.41.32

021,242.80.53 DF 31 / 06,11.2001

34 BENEFICA ASIGURĂRI S.A. BUCUREȘTI, Str. Gârlei, nr. 1B, sect. 1 021.222.15.41 021.222.15.42 DF 96/ 18.12.2001

35 BESTASIG S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Știrului, nr. 11B, sect. 3 021.326.21.24 - DC 3553 / 22.04.2003
DF 3862 / 02.07.2003

36 BRAVO-R S.R.L. PITEȘTI, B-dui Republicii, bl. D5a, sc. C,ap. 4, jud. Argeș 0248.636.205 0248.636.205 DF 81 /04.12.2001

37 BROKASIG EXPERT SRL BRAȘOV, Str.Muresului nr.1, Bl. E20, ap.20, jud. Brașov 0268.477.181 0268.478.650
DC 247/ 19.09.2002

DF 2864/ 18.11.2002

38 BROKASIG S.R.L. RAMNICU - VALCEA, Str. Gib Mihaescu, nr. 2, bl. S4, sc. A, ap. 2, jud. Valcea 0250.730.074 -
DC 233 / 30.07.2002
DF 246/19.09.2002

39 BROKER ASIG S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Lt. Aurel Boțea, nr. 7, bl B5a, scA, et 1, ap 4, sect. 3 021.321.70.53 021.321.70.53 DF 29/06.11.2001

40 BROKER CONSULTING S.R.L.
BRAD, Str. 1 iunie, bl. 2B, ap. 2, jud.Hunedoara

Adresa poștala: DEVA, B-dul 22 decembrie nr. 73A, cam. 217 0254.219.169 0254.219.169 DF 19/06.11.2001

41 BROKERAGE HOUSE S.R.L. BRAȘOV, Str. Octavian Goga, nr. 17, bl. 204A, sc. C, ap. 7, jud. Brașov 
Adresa poștala: BRAȘOV, Piața Sfatului nr. 18

0268.478.524,
0722.656.548

0268.478.524 DF 83/06.12.2001

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003



42 BROKERCOMBI S.A. GALAȚI, Str. Ana Ipatescu, nr. 18, jud. Galați 0236.411.832
0236.417.180

0236.460.028 DF 5/ 16.10.2001

43 BT MARITIME SERVICES S.R.L. CONSTANTA, Str. Mircea cel Batran, nr. 53, bl MV2, sc A, ap 3, jud. Constanta 0241.619.199 0241.619.219 DF 27/29.10.2001

44 C.A.R.E. ASIGURĂRI S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Louis Blank, nr. 2, bl. 11, sc. 1, et. 6, ap. 34, sect. 1 021.231.08.67 021,230.54.52 DF 49/21.11.2001

45 CAPITAL & ALLIANCE INSURANCE BROKERAGE S.R.L. BUCUREȘTI, Sos. Pantelimon, nr. 144, bl. 102A, sc. A, et. 9, ap. 40, sect.2 021.324.27.94 021.324.27.94 DF 61 / 27.11.2001

46 CAPRICORN BROKER S.R.L.
BRAȘOV, Str. Zizinului, nr. 69, bl. 104B, ap 39, jud. Brașov

Adresa poștala: BRAȘOV, B-dul luliu Maniu nr. 47, cam. 502 0268.478.052 0268.478.052 DF 210/05.03.2002

47 CLASSIC GROUP S.R.L.
BUCUREȘTI, Sos. Campia Libertății, nr.64, bl. 34A, sc. F,ap.229, sect.4 

Adresa poștala: BUCUREȘTI, Str. Valea Argeșului nr. 5, bl. C1, sc. B, et. 9, ap. 
75, sect. 6

021.778.40.03 021.211.49.20 DF 35/ 13.11.2001

48
CMC GRUP SOCIETATE DE INTERMEDIERI IN 
ASIGURĂRI SI INVESTIȚII S.R.L.

CLUJ - NAPOCA, Str. Pop Reteganu Ion, nr. 15, jud. Cluj 0264.438.642 0264.438.643 DF 63/05.12.2001

49
CND INTERNATIONAL INSURANCE CONSULTANTS 
S.R.L BUCUREȘTI, Str. General Berthelot, nr. 59, sect. 1 021.314.79.54 021.314.79.94 DF 208/ 19.02.2002

50 COMPANIA ROMANA DE BROKERAJ IN ASIGURĂRI 
S.A. (denumire anterioara: INTER - BROKER S.A.) CONSTANTA, B-dul Mamaia, nr. 268, bl. L3, jud. Constanta 0241.543.920,

0241.543.930
0241.543.920 DF 40/20.11.2001

51 CONIMPEX INSURANCE BROKER S.R.L. CLUJ-NAPOCA, Str. Muscel nr. 12, ap. 1, jud. Cluj 
Adresa poștala: TIMIȘOARA, Str. Andrei Saguna nr. 3, jud. Timiș

0256.208.251,
0264.440.449

0256.208.251 DF 207/ 13.02,2002

52 CONSULT ASIG SRL SATU MARE, Str.Petru Bran nr.5/C, jud. Satu Mare 0261.712.161 0261.712.161 DF 242 / 28.08.2002

53 CORIMAR EXIM S.R.L ORADEA, Sos. Borșului Km 3, jud. Bihor 
Adresa poștala: ORADEA, OP nr. 9, CP 55 0259.461.111 0259.463.976 DF 82 / 04.12.2001

54 CORPORATE INSURANCE SERVICES S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Vlad Dracu, nr. 15, bl. C12, sc. 1, et. 4, ap. 20, sect. 3 0722.233.297 021.323.96.20 DC 3803/07.01.2003
DF 3823/ 11.03.2003

55 COTYSO ASIGURĂRI NETWORK SYSTEM S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Gorunului, nr. 21, sect. 1 021.224.37.38 021.224.39.37 DF 3811 / 04.02.2003

56 CROWN PARTNERS S.R.L. ARAD, Str. Nicolae Balcescu nr. 22, ap. 1, jud. Arad
Adresa poștala: ARAD, Str. Banu Mărăcine, bl. 12/B, ap. 2, jud. Arad 0257.252.702 0257.252.702 DF 3859 / 24.06.2003

57 D & G BROKER ASIGURĂRI S.R.L. CLUJ-NAPOCA, Str. Lacul Roșu nr.7, ap.27, jud. Cluj 0264.412.071 0264.425.045
DC 237 / 20.08.2002

DF 2851 / 24.09.2002

58 DACIA ASIG S.R.L BUCUREȘTI, Str. Baba Novac, nr. 17, bl G13, sc2, et 1, ap 51, sect. 3 021.324.50.10 021.324.26.07 DF 18/06.11.2001

59 DEIA BROKER ASIGURĂRI S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Vasile Gherghel, nr.92A, sect. 1 021.231.18.78 021.231.18.78 DF 218/ 16.05.2002

60
DIANA CLAIMS ADJUSTER'S BUREAU REGULARIZĂRI 
DE DAUNE S.R.L. CLUJ-NAPOCA, Str.Pandurilor, nr.2, ap. 1, jud. Cluj 0264.429.729 0264.429.729 DF 221 / 04.06.2002

61 DINAMIC AS S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Poet Panait Cerna, nr. 7, bl. M44, sc. 1, et. 6, ap. 21, sect.3 021.320.79.56 021.320.79.56 DF 2868/28.11.2002

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003

CD



62 DOMICOASIG S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Spinis, nr. 2, bl. 105, sc. D, ap. 32, sect. 4 021.629.50.36 - DF 46/20.11.2001

63 EOS RISC ROMANIA S.A. BUCUREȘTI, Str. Splaiul Unirii, nr. 35, bl M7, sc A, et. 2, ap 10, sect. 3 021.320.55.45,
021.320.55.46

021.322.82.36 DF 15/29.10.2001

64 EPM ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Nicolae Titulescu, nr. 92, bl. 13, sc. D, et. 3, ap. 133, sect. 1 021.222.77.78 021.222.77.78 DF 205/22.01.2002

66 ERSTE BROKER S.A. PITEȘTI, Str. Ovidiu Densusianu, nr. 13, jud. Argeș 0248.280.689
0248.267.525

0248.280.689 DF 9/29.10.2001

66 ESCORIAL BROKERAJ S.R.L. BRAILA, Str. Neagra, nr. 30-32, jud. Braila 0239.614.889 0239.614.889
DC 3812 / 13.02.2003
DF 3833/16.04.2003

67 EURIAL BROKER S.R.L. PITEȘTI, Aleea Negoiului, Bl. E10, ap. 1, parter, jud. Argeș 0745.116.580 021.202.99.30
DC 3825/ 19.03.2003
DF 3832/ 16.04.2003

68 EURO ARC CONSULT S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Matei Basarab, nr. 64, bl. L110, sc. 2, ap. 21, sect. 3 021.321.73.02,
021.322.84.80

021.322.84.80 DF 54/27,11.2001

69
EURO CONSULT BROKER - SOCIETATE DE 
CONSULTANTA SI BROKERAJ IN ASIGURĂRI S.R.L. 
(denumire anterioara: EUROCONSULTS.R.L.)

BUCUREȘTI, Calea Moșilor nr.125, et.2, ap.3, sect. 2
Adresa poștala: Str. Ion Campineanu, nr. 31, bl. 4, sc.2, ap. 41, sect. 1

021.310.25.30,
021.313.69.38

021.310.25.30,
021.313.69.38

DF241 / 28.08.2002

70 EURO STAR INSURANCE S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Nicolae Balcescu, nr. 33, sc. A, et. 3, ap. 23, sect. 1 021.311.01.54
021.315.56.73

021.311.01.54 DC 3820 / 03.03.2003
DF 3843 / 22.04.2003

71 EUROBROKER'S GROUP S.A. PIATRA - NEAMȚ, P-ta Mihail Kogalniceanu, bl. H4, jud. Neamț 0233.231.947 0233.218.980 DF 67/04.12.2001

72 EUROGROUP INSURANCE BROKERS ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, Calea Victoriei, nr. 48-50, et. 2, ap. 64, sect.1 021.314.53.71 021.314.53.71 DF 3816/03.03.2003

73 EUROLIFE ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Nicolae Balcescu, nr. 7, et. 3, ap. 7, sect. 1 021.311.16.34 021.311.18.01 DF 69/04.12.2001

74 EUROPEAN CONSULTING GROUP ROMANIA S.R.L. ORADEA, Str. Nufărului nr.65, bl. Pb63A, et.1, ap.4, jud. Bihor 0259.406.161,
0259.406.162

0259.406.164 DF 41 / 20.11.2001

75 EXCELSIOR S.R.L. BRAȘOV, Str. Colonia Metrom, nr. 1 A, bl. 2, et. 2, ap. 32, jud. Brașov 
Adresa poștala: BRAȘOV, Str. Alexandru Vlahuta nr. 3, bl. 147, sc.A, ap.1

0268.319.028 0268.319.028 DF 89/ 12.12.2001

76 EXPERT ASIG S.R.L.
RAMNICU VALCEA, Str. General Magheru, nr. 9, bl. F, sc. A, et. 1, ap. 2, jud.

Valcea
Adresa poștala: RAMNICU VALCEA, Str.General Magheru nr.25-27, et.2

0250.737,201 0250.737.201 DF 90/ 12.12.2001

77 FAIRWAY BROKERI ASIGURĂRI S.R.L.
CONSTANTA, Str. Revoluției din 22 Dec 1989, nr. 18, bl. L9, sc A, ap 3, jud. 

Constanta
0241.616.533,
0241.619.566

0241.616.533,
0241.619.566 DF 14/29.10.2001

78 FAST BROKERS S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Gării de Nord, nr. 2, sc. 2, parter, sect. 1 021.212.67.61 021.212.67.60 DF 3815/26.02.2003

79 FILAS SERVICES S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Libertății, nr. 22, bl 102, ap 56, sect. 5 021.222.46.46 021.222.46.46 DF 13/25.10.2001

80 FORTIS ASIGURĂRI S.R.L.
BUCUREȘTI, Aleea Stogu nr. 2, bl. 11, ap. 53, sect. 5 Sediul operativ:

BUCUREȘTI, Str. Gh. Sincai, nr.9, bl.3, sc.B, ap.3, sect.4 021.330.15.10 021.330.15.11 DF 216/23.04.2002

81 FORUM ASIGURĂRI AUTO S.R.L. BUCUREȘTI, Sandu Aldea, nr. 45, sect. 1
Adresa poștala: BUCUREȘTI, B-dul luliu Maniu nr. 632-648, sect. 6

021.493.40.46, 
021.493.42.01

021.493.40.46, 
021.493.42.01 DF 28/06.11.2001

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003



82 FULL ASIG S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Amiral Urseanu, nr. 3, ap. 1, sect. 1 021.312.29.02,
021.303.94.09

021.312.29.02,
021.303.94.09

DF 38/ 13.11.2001

83 FULL - CASCO BROKER DE ASIGURĂRI S.R.L.
BUCUREȘTI, Str. Stanescu Gh., nr.1, bl 213, sc B, ap 63, sect. 2 

Adresa poștala: BUCUREȘTI, B-dul Matei Basarab, nr. 71, bl. L111 A, sc.3, ap.
37, sect. 3

0722.652.212
0723.364.436

021.320.64.55 DF 22/02.11.2001

84 GAPI EXIM 95 S.R.L. BUCUREȘTI, Sos. Vergului, nr. 67, bl. 15D, sc. A, ap. 70, sect. 2 021.628.71.14 021.628.71.14 DF 36/06.11.2001

85
GENERAL BROKER ASIGURĂRI S.A. (denumire 
anterioara: PUNI & CO S.A.)

TG. MUREȘ, Str. Depozitelor, nr. 20, jud. Mureș
Adresa poștala: TG. MUREȘ, Piața Teatrului nr. 1 0265.307.330 - DF 88/12.12.2001

86 GENERAL RISK SERVICES S.R.L. BUCUREȘTI, Sos. Viilor, nr. 11, sect. 5 0722.389.124 -
DC 3801 / 07.01.2003
DF 3836/ 15.04.2003

87 GFA INTERNATIONAL BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Alexandru Vlahuta nr. 6, bl. M46, sc. 2, ap. 38, sect. 3 021.220.72.30 021.221.25.75 DF 203/ 18.01.2002

88 GLOBAL BROKER ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Cetatea de Balta nr. 135, bl. 3, parter, ap. 1, sect. 6 021.407.60.16 DF 53/27.11.2001

89 GLOBASIG 2002 S.R.L BUCUREȘTI, Str. Soldat Nicolae Sebe, nr. 12, bl. L37, sc. A, ap. 16, sect. 3 021.647.47.71 -
DC 2860/23.10.2002
DF 3802/07.01.2003

90 GRAS SAVOYE ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Poet Andrei Muresanu, nr. 21, parter, sect. 1 021.231.91.67,
021.231.91.68

021.231.91.70 DF 52/21.11.2001

91 HOBBIT INTERMEDIERE ASIGURĂRI S.A. BUCUREȘTI, Str. Horatiu, nr. 8-10, sect. 1 021.212.72.58,
021.212.72.59

021.224.87.46 DF 79/04.12.2001

92 HTI INSURANCE BROKERAGE S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Unirii, nr. 71, bl. G2C, sc. 2, et. 8, ap. 63, sect. 1 021.320.24.24 021.320.24.24 DF 68/04.12.2001

93 HVB LEASING INSURANCE BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Aviator M. Zorileanu nr. 39, sect. 1 021.224.08.90 021.224.08.98 DC 3849/ 13.05.2003

94 INSURANCE BRITTANIA CONSULTING S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Burebista, nr. 2, bl. D14, sc. 4, et. 1, ap. 99, sect. 3 021.327.14.18 021.327.14.18 DF 2858/23.10.2002

95 INSURANCE BROKERAGE SERVICES I.B.S. S.R.L. Constanta, Str. Ion Banescu, nr. 6, jud. Constanta 0241.638.122 0241.638.388 DF 87/ 12.12.2001

96 INSURANCE CONSULTING S.R.L.
CONSTANTA, B-dul Tomis, nr. 115, jud Constanta

Adresa poștala: CONSTANTA, B-dul Ferdinand, bl. D, sc. D, ap. 44
0241.611.612 0241.611.612 DF 3853/ 13.05.2003

97 INSURANCE GROUP S.R.L.
CONSTANTA, Str. Ștefan cei Mare, nr. 57, Bl. M17, sc. C, ap. 36, jud. 

Constanta
Adresa poștala: BUCUREȘTI, B-dul Unirii nr. 70, Bl. Y4, sc. 1, ap. 10

021.323.71.50,
021.302.95.43

021.302.95.43 DF 3846 / 07.05.2003

98 INTERAS S.R.L BUCUREȘTI, Str. Paris, nr. 26, sect. 1 021.230.97.99 021.230.25.00 DF 7/ 17.10.2001

99 INTERASIG BROKER S.R.L. PITEȘTI, Str. Trivale 74B, jud. Argeș 0248.218.821 0248.218.821
DC 227 / 02.07.2002
DF 240/21.08.2002

100 INTERASIG S.R.L. CONSTANTA, Str. Cutezătorilor, nr. 5, bl. A, sc. D, ap. 44, jud. Constanta 0241.622.468 0241.622.468 DF 76/04.12.2001

101 INTERCAM BROKERAGE S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Rascoala din 1907, nr. 11, bl. 16, sc. 3, ap. 113, sect. 2 021.240.67.66 021.240.67.66 DF 73/04.12.2001

102 INTERNATIONAL BROKER CONSULTING S.A. BUCUREȘTI, Calea Victoriei, nr. 214, et. 2, ap. 19, sect. 1
021.210.29.54,
021.650.37.24

021,210.27.61 DF 65/04.12.2001

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003



103 INTERNATIONAL INSURANCE BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Pravat, nr. 20, bl. P9, ap. 16, sect. 3
Sediul operativ: Calea Floreasca nr. 77, sect. 1

021.231.57.07 021.231.57.00 DF 3/ 16.10.2001

104 INTERNATIONAL LEASING INSURANCE BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Buzesti, nr. 75, et. 1, sect. 1 0724.200.270 021.315.16.25 DF 3806/28.01.2003

105 INVEST CORP S.A. BUCUREȘTI, Aleea Luncsoara, nr. 1, bl. 54, sc. A, et. 3, ap. 13, sect. 2 021.211.10.72 021.211.10.72 DF 59/27.11.2001

106 IV - INSURANCE VALABILITY / ASIG S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul lancu de Hunedoara, nr. 4, bl. H5, sc. 2, ap. 39, sect. 1 021.780.45.50 021.423.02.98 DF 71 / 04.12.2001

107 KaRo SERVICII DE ASIGURĂRI S.R.L.
BUCUREȘTI, Str. Ion Campineanu, nr. 33, bl. 3, sc 2, ap 39, sect. 1
Adresa poștala: BUCUREȘTI, Str. Henri Coanda nr. 15, et. 1, sect. 1

021.212.57.16,
021.212.57.17

021.315.57.58 DF 4/16.10.2001

108 KLASS ASIGURĂRI 2000 S.R.L.
BUCUREȘTI, Str. Sg. Maj. Topliceanu Vasile, nr. 15, bl. P42B, sc. A, et. 8, ap.

25, sect. 5 021.420.77.98
021.310.14.00, 
021.420.47.81

DF 44/20.11.2001

109 LACOLI GENERAL COMPANY S.R.L. PITEȘTI, B-dul Republicii, nr. 36, bl 3, ap. 2, jud. Argeș 0248.633.484, 
021.320.05.61

0248.633.484, 
021.320.05.61

DF 33/02.11.2001

110 LIDER ASIG S.R.L. CLUJ - NAPOCA, Str. Gorunului, nr. 7, Bl. C7, sc. 2, ap. 18, jud. Cluj 0264.448.964
DC 3814/26.02.2003
DF 3835/ 16.04.2003

111 LONDON BROKERS S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Intrarea Gheorghe Simionescu, nr. 11-13, sect. 1 021.233.42.34,
021.233.42.35

021,233.42.37 DF 62/27.11.2001

112 MAGNA INSURANCE BROKERAGE S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Polona, nr. 10, demisol, sect. 1
021.211.91.52,

0723.544.584
021.211.91.52 DF 30/09.11.2001

113 MAI INSURANCE BROKERS S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Decebal, nr. 14, bl. S6, sc. 2, ap. 40, sect. 3 021.327.57.57 021.327.57.47 DF 91 / 12.12.2001

114 MAKLER - SIG S.R.L. ODORHEIU-SECUIESC, Str. Rakoczi Fenencz, nr. 12, ap. 3, jud. Harghita 0722.481.857 0266.217.136 DF 16/01.11.2001

115 iiiiiiss

116 MARSH S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Alexandru Constantinescu, nr. 46 -48, ap. 2, sect. 1 021.223.23.70 021.223.23.92 DF 8/ 17.10.2001

117 MBI MARKETING-BERATUNG AND INSURANCE 
BROKERAGE S.R.L.

BUCUREȘTI, B-dul Marasesti, nr. 94, ap. 2, sect. 4 021.331.59.83 021.331.59.83 DF 92/ 18.12.2001

118 MEDIA INVEST S.A. BACAU, Str. Nicolae Titulescu, nr. 3, bl. 3, sc. B, ap. 7, jud. Bacau 0234.181.572 0234.181.572 DF 77/04.12.2001

119 MEDIATIS S.R.L. BACAU, Str. 9 Mai, nr. 80, sc A, jud. Bacau 0234.110.320, 
0234.110.411

0234.110.489 DF 34/02.11.2001

120 MEDINS 2002 ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Avrig, nr.14, sect. 2 021.252.42.26 021.252.42.26
DC 219/ 16.05.2002

DF 2857/ 17.10.2002

121 MILLENIUM BROKERAJ GROUP SA BUCUREȘTI, Str. Tincani nr. 10, Bl. F13, sc.4, et.4, ap.77, sect. 6 021.746.59.64 021.746.59.64 DF 243 / 04.09.2002

122 MILLENNIUM INSURANCE S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Ramnicu Valcea, nr. 22, bl 31, sc 1, ap. 2, sect. 3
021.346.45.48,
021.344.03.69

021.346.45.48,
021.344.03.69

DF 23/01.11.2001

123
MONDIAL BROKER S.R.L. (denumire anterioara: COM 
NICOSERV BRAȘOV S.R.L.)

BUCUREȘTI, Str. Valea Cascadelor nr. 3-5, sect. 6 021.444.16.33 DF 84/06.12.2001

124 NAPOCA BROKER S.R.L. CLUJ - NAPOCA, Str. Săpătorilor, nr. 8, jud. Cluj 0264.155.118 -
DC 2869/28.11.2002
DF 3804/21.01.2003

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003



125 NATIONAL BROKERS COMPANY - N.B.C. S.R.L. BUCUREȘTI, Sos. Pantelimon, nr. 10-16, sect. 2
0744.381.135,
0744.692.919

-
DC 234/21.08.2002

DF 2855/ 17.10.2002

126 NATIONAL BUSINESS INVEST S.R.L. SANMARTIN, nr. 105B,jud. Bihor 0259.141.300 0259.141.300
DC 3809/ 11.02.2003
DF 3848/ 15.05.2003

127 NEMEȘ S.R.L. ARAD, Calea Aurel Vlaicu, nr. 8A, bl. E.S., sc. B, ap. 2, jud. Arad 0257.253.350 0257.253.350 DF 64/05.12.2001

128 NETZER S.A. BUCUREȘTI, Str. Ion Campineanu, nr. 22, et. 4, ap. 22, sect. 1 021.311.28.68 021.311.28.68 DF 94/18.12.2001

129 NOVA GRUP ASIGURĂRI S.R.L BUCUREȘTI, B-dul Lacul Tei nr. 126-128, bl. 17-18, ap. 327, sect. 2 021.211.49.20 021.211.49.20
DC 2870/28.11.2002
DF 3810/11.02.2003

130 OLSARE ROMANIA. S.R.L. BUCUREȘTI, Calea Plevnei nr. 1, sc.B, et. 4, ap.9, sect. 5 021.212.86.88 021.211.56.73 DC 3850/ 13.05.2003

131 OMEGA BROKERS S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Dr. lacob Felix, nr. 41, bl. C2, sc. B, ap. 37, sect. 1 021.650.83.32 021.650.83.32
DC 231 / 23.07.2002

DF 2853/01.10.2002

132 OVB ALLFINANZ ROMANIA SRL CLUJ-NAPOCA, Str. Victor Babes nr. 21, jud. Cluj 0264.45.05.50 0264.45.05.51
DC 245/ 13.09.2002

DF 2865/ 18.11.2002

133 PATY-ASIG S.R.L. BUCUREȘTI, Aleea Craiesti, nr. 5, bl. AD41, sc. 4, et. 1, ap, 34, sect. 6 021.778.52.43,
021.725.46.98

021,424.39.29 DF 58/27.11.2001

134
PENTA - INTERNATIONAL INSURANCE BROKERAGE 
S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Episcopiei, nr.2-4, et.4, ap.8, sect. 1 021.312.46.46 021.312.59.59 DF 1 / 17.10.2001

135 PERFECT ASIG S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Ceahlau nr. 5, bl. 39, ap. 27, sect. 6 021.221.66.76 021.221.66.77 DF 230 /18.07.2002

136 PHOENIX BEST S.A. ARAD, Str. Gheorghe Popa, nr. 5, jud. Arad 0257.253.425 0257.257.146 DF 2867/28.11.2002

137 PORSCHE BROKER ASIGURĂRI SRL BUCUREȘTI, Str. Smaranda Braescu nr. 40 A, sect. 1 021.233.03.37,
021.233.39.50

021.233.03.37,
021.233.39.50

DC 249 / 24.09.2002
DF 2881 / 16.12.2002

138 PRIMA ASIGURARE REASIGURARE BROKER S.A. BUCUREȘTI, Str. Cutitul de Argint, nr. 64, sect. 4 021.335.62.55,
021.336.89.95

021.336.89.95 DF 85/06.12.2001

139 PRIMASIG S.R.L. CRAIOVA, Str. Aristizza Romanescu, nr. 14, jud. Dolj 0251.183.182 0251.411.548 DC 3844 / 22.04.2003

140 PRUDENT ASIGURĂRI S.R.L. BUCUREȘTI, Calea Calarasi, nr, 167, Bl. 39, et. 3, ap. 15, sect. 3 021.327.02.99 -
DC 3818/03.03.2003
DF 3852/ 13.05.2003

141 PSG INSURANCE SERVICES S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Avalanșei, nr. 14-16, bl. 3, sc. B, et. 1, ap. 27, sect. 4 021.331.31.77 021.331.31.77 DF 217/23.04.2002

142 PWS ROMANIA S.R.L. BUCUREȘTI, Aleea Politehnicii, nr. 2, bl. 5 A, sc. 1, et. 10, ap. 42, sect. 6 0722.257.627 -
DC 228 / 09.07.2002

DF 248/24.09.2002

143 QUANTUM RISK CONTROL S.R.L.
BUCUREȘTI, Str. T. Rudeanu 35, sect.1 

Adresa poștala: BUCUREȘTI, Str. N. Titulescu nr. 12, bl. 21A, sc. B, ap. 94, 
sect.1

021.312.93.02,
021.312.93.03

021.312.93.02,
021.312.93.03

DF 215/ 11.04.2002

144 RIMIS BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, Str.Paris, nr. 14 A, sect. 1 021.233.90.12 021.233.90.13 DC 3805/22.01.2003
DF 3817/26.02.2003

145 ROASIG BROKER S.A. GALAȚI, Str. A.l. Cuza, nr. 19, jud. Galați 0236.462.003 - DF 2866/28.11.2002

146 ROMASIG INVEST S.R.L.
CRAIOVA, Str. Ana Ipatescu, nr. 49 C, jud. Dolj

Adresa poștala: CRAIOVA, Str. M. Kogalniceanu nr. 16, jud. Dolj 0251.134.651 0251.134.651 DF 6/17.10.2001

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003

GJ



147 ROMASIR PREST S.R.L. ORADEA, B-dul Dacia, nr. 31, bl. AN 57, ap. 17, jud. Bihor
Adresa poștala: CLUJ - NAPOCA, Str. Gh. Bilascu nr. 74

0722.460.109 0264.196.673 DF 72/04.12.2001

148 ROMBROKERS ASIGURĂRI S R L PLOIEȘTI, Str. Ghe. Grigore Cantacuzino, nr. 136, bl IOD, ap 29, jud. Prahova 0723.878.499 DF 25/30.10.2001

149 ROMTECA SOCIETATE DE BROKERAJ IN ASIGURĂRI 
SRL BUCUREȘTI, B-dul Pache Protopopescu, nr. 9, sect. 2 021.313.53.81 021.312.56.50 DF 201 / 18.01.2002

150 ROMTIR SERVICE S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Preciziei, nr. 38, sect 6
Adresa poștala: BUCUREȘTI, Str. Lipscani 104, sect. 3 021.311.32.38 021.315.95.73 DF 213/10.04.2002

151 SIR INTERNATIONAL SERVICES S.R.L BUCUREȘTI, B-dul Octavian Goga, nr. 23, bl. M106, sc. 1, et. 3, ap. 14, sect. 3 021.321.70.71 021.321.70.71 DF 97/ 18.12.2001

152 SAFE INVEST ROMANIA S.R.L. CLUJ - NAPOCA, Str. Artelor, nr. 4, jud. Cluj 0264.431.111 0264.191.250 DF 57/27.11.2001

153 SAFEWAYS INTERNATIONAL S.R.L. BUCUREȘTI, P-ta Pache Protopopescu, nr. 10, sect. 2 0722.351.330 - DF 56/27.11.2001

154 SAMARO ASIG S.R.L. (denumire anterioara: SAMARO
TRADING S.R.L.)

BUCUREȘTI, Str. Mircea Vulcanescu, nr. 39 bis, sect. 1 021.314.68.41,
021.413.86.64

021.314.68.41,
021.413.86.64

DF 60/27.11.2001

155 SENIOR BROKER S.R.L. BUCUREȘTI, B-dul Camil Ressu, nr. 54, Bl. C17, sc. 2. et. 4, ap. 19, sect. 3 0722.722.507 - DC 3839 / 22.04.2003

156 SHARKS CORPORATION 2002 S.R.L. LIVEZENI, Comuna Stilpeni, jud. Argeș
Adresa poștala: PITEȘTI, Complexul Craiovei, Str. Craiovei, jud. Argeș 0248.251.539 0248.251.539 DF 244/ 13.09.2002

157 SILGA ASIGURĂRI S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Caloian Județul, nr. 6, bl. D20, sc. 2, ap. 20, sect. 3 021.323.97.24 021.323.97.24 DF 51 /20.11.2001

158 SIMAX'95 SERV S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Drumul Taberei nr. 20, bl C2, sc B, ap 39, sect. 6 021.413.16.53 021/413.84.00 DF 21 / 29.10.2001

159 SMART ASIGURĂRI S.R.L BUCUREȘTI, Str. Județului, nr. 17, bl. 20, sc. B, ap. 38, sect. 2 0722.391.153 021.679.74.74 DF 32/29.10.2001

160
SOCIETATEA COMERCIALA DE PRESTĂRI SERVICII IN 
ASIGURĂRI "CAROM" S.A.

BUCUREȘTI, B-dul Regina Maria nr. 1, bl. P5B Unirii, sc. 1, et. 2, ap. 5-6, 
sect.4

021.337.41.26,
021.337.41.27

021.337.41.12 DF 206/29.01.2002

161
SOCIETATEA ROMANA DE BROKERAJ IN ASIGURĂRI 
S.A. (denumire anterioara: ROMASIG-CONSULTANTA SI 
BROKERAJ IN ASIGURĂRI S.A.)

BUCUREȘTI, Str. Samoila Dumitru, nr. 8, bl 69, sc 2, ap 27, sect. 4
Adresa poștala: BUCUREȘTI, Calea Grivitei nr. 51, ap.5-6, sect. 1

021.312.79.27,
021.312.78.80

021.312.79.27
021.312.78.80

DF 12/24.10.2001

162
SOLUȚII FINANCIARE COMPLEXE SI ASIGURĂRI S.A. 
(denumire anterioara: BIOAGROCERT CONSULTING 
S.R.L.)

BUCUREȘTI, Str. Turda, nr. 108, bl.33, et.7, ap.73, sect. 1
Adresa poștala: BUCUREȘTI, Str. Schitu Magureanu nr. 3, sect. 5

021.312.66.02
0745.930.171

021.312.66.01 DF 47/21.11.2001

163 STAR BROKER ASIGURĂRI S.R.L MEDIAȘ, P-ta Regele Ferdinand, nr. 29, jud. Sibiu 0788.348.854 0269.838.071 DC 3824/ 13.03.2003
DF 3841 /22.04.2003

164 TDA INSURANCE BROKERAGE S.R.L. TARGOVISTE, Str. T. Vladimirescu, bl. 5, sc. B, ap. 11, jud. Dambovita 0245.217.805 0245.217.805
DC 2863/ 12.11.2002
DF 2875/ 16.12.2002

165 TEMPO ASIG S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Baia Mare nr. 8, bl. 7A1, sc. 1, et. 6, ap. 27, sect. 3 021.346.37.65,
021.346.13.68

021.346.81.76,
021.346.81.77 DF 74 / 04.12.2001

166 TOMASIG S.R.L. TIMIȘOARA, Str. C. Negruzzi, nr. 39, bl. A3, ap. 12, jud. Timiș 0256.190.874 0256.190.874 DF 11 / 29.10.2001

167 TOP ASIGURĂRI S.R.L. BUCUREȘTI, Str. Turnu Măgurele nr. 66, sect. 4 021.461.00.63 021.461.00.63 DC 3855 / 02.06.2003

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TEA 
I, 

N
r. 594/20.VIII.2003



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 594/20.VIII.2003 15



PREȚURILE 
publicațiilor legislative pentru anul 2003 

— pe suport tradițional —

Nr. 
crt. Denumirea publicației

Nr. 
anual 

de apariții

Valoarea 
abonamentului 

anual 
— lei —

Valoarea 
abonamentului trimestrial 

— lei —
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1. Monitorul Oficial, Partea I, în limba română 710 7.900.000 1.975.000 2.172.500 2.389.750 2.628.750
2. Monitorul Oficial, Partea I, în limba română, 

numere bis*)
50 1.480.000 — — — —

3. Monitorul Oficial, Partea I, în limba maghiară 250 6.585.000 1.646.250 1.646.250 1.646.250 1.646.250
4. Monitorul Oficial, Partea a II-a 300 10.380.000 2.595.000 2.595.000 2.595.000 2.595.000
5. Monitorul Oficial, Partea a III-a 700 2.105.000 526.250 526.250 526.250 526.250
6. Monitorul Oficial, Partea a IV-a 2.100 8.900.000 2.225.000 2.225.000 2.225.000 2.225.000
7. Monitorul Oficial, Partea a VI-a 250 8.195.000 2.048.750 2.048.750 2.048.750 2.048.750
8. Colecția Legislația României 4 2.070.000 517.500 569.250 626.150 688.750
9. Colecția de hotărâri ale Guvernului și alte 

acte normative
12 3.450.000 862.500 948.750 1.043.600 1.147.950

10. Repertoriul actelor normative 1 520.000 — — — —
11. Decizii ale Curții Constituționale 1 390.000 — — — —
12. Ediții trilingve 12 2.075.000 — — — —

*) Cu excepția numerelor bis în care se publică acte cu un volum extins și care interesează doar un număr restrâns de utilizatori.

Publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial“ menționate la punctele 1-7 sunt purtătoare de T.V.A. în cotă de 
19%, iar cele menționate la punctele 8-12 sunt scutite de T.V.A.

Pentru siguranța clienților, abonamentele la publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial“ se pot efectua prin 
următorii difuzori:

♦ COMPANIA NAȚIONALĂ „POȘTA ROMÂNĂ” - S.A. - prin oficiile sale poștale
♦ RODIPET — S.A. — prin toate filialele
♦ INTERPRESS SPORT — S.R.L. — București, str. Hristo Botev nr. 6

(telefon/fax: 313.85.07; 313.85.08; 313.85.09)
♦ PRESS EXPRES — S.R.L. — Otopeni, str. Flori de Câmp nr. 9 

(telefon/fax: 772.66.87; 0745.133.712)
♦ M.T. PRESS IMPEX — S.R.L. — București, bd. Basarabia nr. 256 

(telefon/fax: 255.48.15; 255.48.16)
♦ INFO EUROTRADING — S.A. — București, Splaiul Independenței nr.202A 

(telefon/fax: 212.73.54)
♦ ZIRKON MEDIA — S.R.L. — București, bd. Nicolae Grigorescu nr. 29A, bl. N22, ap. 38 

(telefon/fax: 340.31.09)
♦ ACTA LEGIS — S.R.L. — București, str. Banul Udrea nr. 10, 

(telefon/fax: 411.91.79)
♦ CURIER PRESS — S.R.L. — Brașov, str. Traian Grozăvescu nr. 7 

(telefon/fax: 0268/47.05.96)
♦ ELIDA — S.R.L. — Brașov, str. Bisericii Române nr. 92 

(telefon/fax: 0268/47.74.64)
♦ MIMPEX — S.R.L. — Hunedoara, str. Ion Creangă nr. 2, bl. 2, ap. 1 

(telefon/fax: 0254/71.92.43)
♦ CALLIOPE — S.R.L. — Ploiești, str. Candiano Popescu nr. 36 

(telefon/fax: 0244/51.40.52, 0244/51.48.01)

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București 
și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 594/20.VIII.2003 conține 16 pagini. Prețul de vânzare 13.500 lei ISSN 1453-4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

